
 

Consorzio Mercato Agricolo Alimentare Calabria Scrl - Viale Europa Località Germaneto - 88100 Catanzaro 
Cap. Soc.  € 5.131.400,00 i.v. - Partita IVA 01226060794 

Tel. +39.0961.61312 - Fax +39.0961.368019 - www.comalca.it - comalca@legalmail.it - info@comalca.it  

 

 

 

Oggetto: Misure per la prevenzione e gestione dell'emergenza epidemiologica da Covid-19 
Sospensione attività COMALCA dal 30/09/2020 al 02/10/2020 

 
 
 
COMALCA SCRL, 
Vista l’ordinanza del Sindaco di Catanzaro n. 1874 del 29 settembre 2020 con la quale è stato preso atto che 
l'Unità Operativa Igiene e Sanità Pubblica dell’ASP di Catanzaro con Comunicazione prot. n. 100454 del 
29/09/2020, sulla base dell'indagine epidemiologica effettuata sui casi positivi verificati all’interno della 
struttura di questa COMALCA SCRL, ha consigliato la chiusura delle attività con decorrenza 30/09/2020, al 
fine di poter effettuare tamponi oro-faringei per la ricerca del Covid-19 sul personale ivi operante; 
Considerato che, con il medesimo provvedimento, adottato in via precauzionale e allo scopo di contrastare e 
contenere il diffondersi del Covid-19, esecutivo come per legge, è stata quindi disposta la sospensione delle 
attività del Consorzio Mercato Agroalimentare Calabria (COMALCA SCRL) a decorrere dal 30 settembre 
2020 e fino al 2 ottobre compreso; 
 

DISPONE 
 

ottemperarsi con effetto immediato alla predetta ordinanza e 
 

COMUNICA 
 
Che la struttura mercatale resterà chiusa, fatte salve le attività sanitarie suddette nonché quelle di carattere 
essenziale e di custodia dalle ore 00:00 del 30 settembre 2020 alle ore 24:00 del 2 ottobre 2020.  
La presente viene indirizzata a tutti gli operatori, locatari, affidatari di servizi e lavoratori a qualsiasi titolo 
operanti nel perimetro di Comalca, nonché a tutte le Autorità preposte per opportuna conoscenza e norma. 
 
 
 
 

Il Presidente 
Dr. Daniele Maria Ciranni 


		2020-09-30T04:49:30+0000
	CIRANNI DANIELE MARIA




